
 1

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
                       z 9. schůze Rady města, konané dne 5. března 2015 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 260/09/2015 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Štěpán Kostelník, p. Stanislav Pechouš. 
 
Usn. č. 261/09/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 9. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 262/09/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 263/09/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 6/01/2014       zajistit v souladu s příslušnými pracovně právními předpisy organizační  
                                    změny týkající se zřízení Odboru komunikace a cestovního ruchu,   
                                    zvláštního orgánu města: a) Městský architekt, b) Manažer prevence  
                                    kriminality a stanovit celkový počet zaměstnanců Města zařazených v  
                                    Městském úřadu na 67, ve zvláštních orgánech města: velitel JSDH 1,  
                                    Městská policie 16, Městský architekt 1, Manažer prevence kriminality 1 
Usn. č. 97/04/2014     vyzvat p. J. B. k doložení detailního hospodaření aquaparku za rok 2014 
Usn. č. 162/06/2015    podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  
                                    - služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu na   
                                    pozemcích parc. č. 1, 3/1, 73/16, 82, 89/1, 106, 108/1, 891/14, 891/15,  
                                    891/16, 891/19, 1277/4, 1277/6, 1302/1 v k. ú. Vernéřov se společností   
                                    ČEZ Distribuce, Děčín na stavbu „Klášterec nad Ohří, Vernéřov,  
                                    Průmyslová, kabel VN“ 
Usn. č. 167/06/2015    předložit do jednání ZM dne 26.02.2015 informaci o využití nebytových  
                                    prostor města Klášterce nad Ohří 
Usn. č. 183/06/2015    podpis kupní smlouvy na vozidlo Škoda Superb Elegance 2,0 TDI/103  
                                    kW s firmou OKIM, spol. s r.o., Louny 
 
 
 



 2

Usn. č. 192/07/2015    pozvat zástupce Zájmového občanského sdružení „HORAL VENKOV“  
                                    do jednání RM dne 19.02.2015 v záležitosti nákupu 2 ks zasněžovacích  
                                    tyčí pro výrobu umělého sněhu v lyžařském areálu Alšovka 
Usn. č. 220/07/2015    podpis smlouvy o založení a vedení registru oznámení pro účely zákona č.  
                                    159/2006 Sb. mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností Galileo  
                                    Corporation, s.r.o., Chomutov 
Usn. č. 222/07/2015    podpis smlouvy o poskytnutí daru mezi městem Kláštercem nad Ohří a  
                                    společností Nepro stavební, a.s., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 229/07/2015    uzavřít smlouvu o dílo mezi městem Kláštercem nad Ohří a Ing. M. N.,  
                                    Klášterec nad Ohří, na zajištění výroby a odvysílání sportovních reportáží  
                                    ve sportovním regionálním magazínu SPORT7 v kabelové televizi 
 
Usn. č. 264/09/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy č. 14210423 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR na 
akci „Realizace energetických úspor v objektu kina Egerie v Klášterci nad Ohří“ mezi Státním 
fondem životního prostředí České republiky se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 
00020729 a městem Kláštercem nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 
00261939 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu č. 14210423 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš – vedoucí OVaRM 
Termín: 12.03.2015 
 
Usn. č. 265/09/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace spolku SK Městská policie Kadaň, IČ 26574624, ve výši 5.000,- Kč na projekt 
Běh na Mědník 2015. 
 
Usn. č. 266/09/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyplacení zálohy dle Zásad (čl. VI odst. 8) Karate klubu Kadaň (IČ 61342912) na činnost v roce 
2015 ve výši 50.000,- Kč. 
 
Usn. č. 267/09/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 2. 
 
 
 
 
 
 



 3

Usn. č. 268/09/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o právu provést stavbu na pozemku parc. č. 1061/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří, 
který je v majetku Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 
546/56, Praha 4 – Nusle, na stavbu „Autobusová zastávka u Gymnázia“ 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o právu provést stavbu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.04.2015 
 
Usn. č. 269/09/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 
inženýrské sítě na pozemky parc. č. 1722/3, 1716/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří se 
společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Klášterec nad Ohří, Miřetice 
– kNN připojení ppč. 1713/1 – B.“, kdy náhrada za zřízení věcného břemene bude za úplatu ve 
výši dle znaleckého posudku minimálně však ve výši 1.000,- Kč + DPH a hrazení nákladů 
spojených se zřízením věcného břemene 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti a 
smlouvu o právu provést stavbu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová - vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.04.2015 
 
Usn. č. 270/09/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s paní K. P., Klášterec nad Ohří, IČ 88516679, na pronájem 
nebytového prostoru č. 315 o výměře 18,5 m2 + 8,5 m2 (podíl ze spol. prostor) v objektu ul. 
Chomutovská č.p. 206, Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 618,- Kč/m2/rok a 
náklady spojené s pronájmem, za účelem zřízení kanceláře pro poskytování služeb v oblasti 
realit, s účinností od 1. dne následujícího po uzavření nájemní smlouvy. 
 
Usn. č. 271/09/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
jednorázovou úplatu za zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemek parc. 
č. 562/3 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří na stavbu „Výměna NTL přípojky Husova 207, 
Klášterec nad Ohří“ ve výši dle znaleckého posudku č. 4947-168/2014 + DPH a hrazení nákladů 
spojených se zřízením věcného břemene. 
 
 
 
 
 
 



 4

Usn. č. 272/09/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem P. M., Klášterec nad Ohří, IČ 12769932, na pronájem 
nebytového prostoru č. 102 o výměře 17,3 m2 + 1 m2 (podíl ze spol. prostor) v objektu v ul. 
Budovatelská č.p. 486, Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 618,- Kč/m2/rok a 
náklady spojené s pronájmem, za účelem zřízení second handu, s účinností od 1. dne 
následujícího po uzavření nájemní smlouvy. 
 
Usn. č. 273/09/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
1. specifikaci a zadávací dokumentaci k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem: „Svoz 
komunálního a tříděného odpadu v Klášterci nad Ohří“ zadávané v otevřeném řízení podle ust. § 
27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
2. vyhlášení výběrového řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem: „Svoz 
komunálního a tříděného odpadu v Klášterci nad Ohří“ 
B) jmenuje 
na návrh starostky města pětičlennou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek včetně 
náhradníků.  
 
Usn. č. 274/09/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
1. specifikaci a zadávací dokumentaci k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem: „Úklid a 
údržba komunikací v majetku města Klášterce nad Ohří“ zadávané v otevřeném řízení podle ust. 
§ 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
2. vyhlášení výběrového řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem: „Úklid a údržba 
komunikací v majetku města Klášterce nad Ohří“ 
B) jmenuje 
na návrh starostky města pětičlennou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek včetně 
náhradníků. 
 
Usn. č. 275/09/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy č. 14181816 se Státním fondem životního prostředí České republiky, sídlo 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 00020729, o poskytnutí podpory ze SFŽP v rámci OPŽP 
na akci „Regenerace zeleně relaxačního hřiště při ZŠ Petlérská v Klášterci nad Ohří“ 
B) ukládá 
starostce města podepsat předmětnou smlouvu v předloženém znění. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek – vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 20.03.2015 
 
 
 
 
 



 5

Usn. č. 276/09/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo na 2. vydání publikace: V., Z: Klášterec nad Ohří, Přehled dějin města a 
okolí, mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností Ideas Advertising, s.r.o., IČ 25029843, se 
sídlem Revoluční 22, 430 01 Chomutov 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová – vedoucí OKaCR 
Termín: 20.03.2015 
 
Usn. č. 277/09/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
projekt Poznáváme společně 
B) schvaluje 
upravenou smlouvu o spolupráci mezi městem Kláštercem nad Ohří a Gymnáziem a Střední 
odbornou školou, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace, IČ 47792931 
na zajištění projektu Poznáváme společně 
C) ukládá 
starostce města podepsat upravenou smlouvu do 31.03.2015.  
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS 
Termín: 31.03.2015 
 
Usn. č. 278/09/2015 
Rada města projednala a 
A) jmenuje 
Konkurzní komisi na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov ve 
složení: 
- člen určený zřizovatelem – předseda komise – PaedDr. V. H., člen rady města 
- člen určený zřizovatelem – D. H., pedagožka, zastupitelka 
- člen určený ředitelem Krajského úřadu Ústeckého kraje – Mgr. V. S., referent OŠMT 
- odborník v oblasti státní správy ve školství, organizace a řízení – M. G., ředitelka   
  Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palackého 4881, příspěvková organizace 
- školní inspektor ČŠI – Mgr. R. H., ČŠI Ústí nad Labem 
- pedagogický pracovník ZŠP – Mgr. O. Š. 
B) pověřuje 
funkcí tajemníka komise – Bc. Z. P., referenta OSVŠaS 
C) ukládá 
vedoucímu OSVŠaS zajistit obsazení člena konkurzní komise za školskou radu ZŠP, jméno 
předložit do jednání rady města dne 19.03.2015.  
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS 
Termín: 19.03.2015 
 
 
 
 



 6

Usn. č. 279/09/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace z činností a jednání komisí a pracovních skupin Rady města Klášterce nad Ohří do 
05.03.2015. 
 
Usn. č. 280/09/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
dopis Svazu měst a obcí ze dne 23.02.2015 
B) ukládá 
starostce města informovat předsedu Svazu měst a obcí o přijatém usnesení. 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka města 
Termín: 16.03.2015 
 
Usn. č. 281/09/2015 
Rada města projednala a 
ukládá 
ředitelům škol a školských zařízení zpracovat zprávu k problematice školství ve městě podle 
osnovy OSVŠaS.  
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS 
Termín: 19.03.2015 
 
 
 
Dne: 09.03.2015 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------         ---------------------------------          -----------------------------------                   
     Ing. Štěpán Kostelník                     p. Stanislav Pechouš                  Ing. Kateřina Mazánková 
             ověřovatel                                      ověřovatel                                          starostka 
   
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 09.03.2015 
 
 
 
 
 


